2020年 2月 10日

お客様各位

このたび、株式会社三八五オートリースのレンタカーは、近年の禁煙化の傾向や

受動喫煙防止などの観点から、2020 年 4 月 1 日より全車禁煙車でのご用意とな

ります。お客様のご理解とご協力をお願いいたします。

禁煙車での喫煙が確認された場合、休業補償料 2万円を申し受けます。

 ※電子タバコ、加熱式タバコについても喫煙の対象です

さらに車内での禁煙は、運転中の事故抑制効果にも大きく影響するという考え

のもと、取り組んでおります。

すべてのお客さまに、快適にご利用いただくために、これまで以上に努めて参り

ます。

今後とも更なるお引き立てのほど、何卒、宜しくお願い申し上げます。

株式会社三八五オートリース